

**Obiect Lucrari de reparatie a adapostului
protectiei civile din str. Constantin Tanase, 7.**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Сантехработы				
1	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			979,572 ----- 126,852
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	57,66	126,852
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	680,00	693,600
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	65,00	66,300
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	36,00	36,720
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	35,00	21,420
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	17,00	34,680
2	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Смеситель к умывальнику	buc			790,320 ----- 115,320
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	57,66	115,320
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	625,00	625,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	25,00	50,000
3	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 646,421 ----- 322,896
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6000	57,66	322,896
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0000	791,00	830,550
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	185,00	194,250
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	36,00	37,800
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	36,00	37,800
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	45,00	47,250
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	35,00	84,525
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	25,00	26,250
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	27,00	28,350
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	35,00	36,750
4	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Смеситель	buc			790,320 ----- 115,320
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	57,66	115,320
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	625,00	625,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	25,00	50,000
5	RpSD25I	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 4" Клапан д=100	buc			485,946 ----- 109,554
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	57,66	109,554
	2875274201000k100	Клапан д=100	buc	1,0000	370,83	376,392
6	RpSB25A	Montarea sifonului de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm Трап д=50	buc			117,953 ----- 57,660
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0000	57,66	57,660
	287511420290550	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata Трап д=50	buc	1,0000	56,50	59,325
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	1,65	0,191
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	18,50	0,777

1	2	3	4	5	6	7
7	CA03A2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) Бетонный упор	m3			882,825 296,950
	7123010010200	Betonist	h-om	4,7500	57,66	273,887
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,063
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,0000	1,65	313,175
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	127,00	101,600
	1421102200290	Pietris ciuruut spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	232,00	171,100
8	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			58,239 21,911
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	57,66	21,911
	2521216720160100	Teava din material plastic pentru canalizare d110	m	1,0300	35,27	36,328
9	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			38,310 17,298
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	57,66	17,298
	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare d50 mm	m	1,0300	20,40	21,012
10	RpSF08A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din conducte de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			4,613 4,613
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	57,66	4,613
11	RpIC35D	Executarea imbinarilor de ramificatie ale tevelor de otel pentru constructii , cu diametrul 102x4-114x4	buc			86,490 86,490
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,5000	57,66	86,490
		2. Оборудование				
12		Затвор 2-х камерный	buc			1 070,000 0,000
	4654654z	Затвор 2-х камерный	buc	1,0000	1 070,00	1 070,000
13		Электробойлер емк 100 л	buc			1 650,000 0,000
	4654654b	Электробойлер емк 100 л	buc	1,0000	1 650,00	1 650,000
14		Полотенцесушитель электрический	buc			792,000 0,000
	4654654pse	Полотенцесушитель электрический	buc	1,0000	792,00	792,000
		3. Монтажные работы				
15	08-03-602-1	Dispozitive de incalzire: prosob electric Эл.приборы	buc			69,192 69,192
	1	Muncitor	h-om	1,2000	57,66	69,192
16	RpID08B	Montarea reductorului de presiune cu diametrul 50-125 mm	buc			312,517 312,517
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	5,4200	57,66	312,517
17		Обвязка затвора				0,000 0,000
18	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Лючок ПП d=100	buc			76,604 19,604
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	57,66	19,604
	25231567210371	Лючок ПП d=100	buc	1,0000	57,00	57,000
19	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110	buc			44,604 19,604

1	2	3	4	5	6	7
		mm Патрубок компенсационный ПП д=100				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	57,66	19,604
	2523156721037pp	Патрубок компенсационный ПП д=100	buc	1,0000	25,00	25,000
20	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Патрубок компенсационный ПП д=100 L=500	buc			66,605 ----- 19,605
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	57,66	19,605
	2523156721037p1 00500	Патрубок компенсационный ПП д=100 L=500	buc	1,0000	47,00	47,000
21	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Отвод д=100	buc			36,604 ----- 19,604
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	57,66	19,604
	2523156721037c1 00	Отвод д=100	buc	1,0000	17,00	17,000
22	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Тройник ПП110/110*45	buc			51,604 ----- 19,604
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	57,66	19,604
	2523156721037t1 10	Тройник ПП110/110*45	buc	1,0000	32,00	32,000
23	RpSA43I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 4" Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 4" Хомут д=110	buc			81,064 ----- 34,596
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	57,66	34,596
	287527420404011 0	Bratară pt. tevi de instalatii de apă și gaze 110	buc	1,0000	45,83	45,830
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,65	0,511
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	127,00	0,127
24		Шпилька -шуруп	buc			7,000 ----- 0,000
	654545+	Шпилька -шуруп	buc	1,0000	7,00	7,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.